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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

تیراندازی خونین در سوپرمارکت

مرد 44ساله که با ورود به سوپرمارکتی در آرکانزاس 3نفر را 
به قتل رسانده و 11نفر را مجروح کرده بود، با شلیک گلوله 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری به نقل از رویترز، ساعت11:30جمعه 
21ژوئن به وقت محلی، پلیس ایالت آرکانزاس در جریان 
تیراندازی مرگبار در یک سوپر‌مارکت واقع در شهر فوردایس 
در 112کیلومتری جنوب لیتل راک قرار گرفت. مأموران 
پلیس بلافاصله خود را به محل تیراندازی رساندند. در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که عامل تیراندازی به نام 
تراویس یوجین پوزی، 44ساله، از نیو‌ادینبورگ، وارد 

سوپر‌مارکت شده و شروع به تیراندازی کرده است.
به‌گفته مایک هاگار، مدیر پلیس ایالت آرکانزاس، در این 
تیراندازی مرگبار 3شهروند بر اثر اصابت گلوله جان خود را از 
دست دادند و 11نفر ازجمله 2افسر پلیس نیز مجروح شدند.

یکی از شاهدان درباره آنچه رخ داده بود، به پلیس گفت:‌ 
تراویس وارد سوپر‌مارکت شد و شروع به تیراندازی کرد. من از 
شدت وحشت، پشت قفسه‌ها مخفی شده بودم و می‌دیدم که 

او هر کسی را که می‌بیند، هدف گلوله قرار می‌دهد.
او ادامه داد:‌ یک لحظه به یاد همسر و فرزندانم افتادم و همه 
تلاشم را کردم تا در فرصتی مناسب به سرعت از آنجا بیرون 
بروم و پلیس را در جریان قرار دهم. او ادامه داد: مأموران 
پلیس به‌سرعت وارد عمل شدند و با تیراندازی به تراویس 
موفق شدند او را دستگیر کنند. براساس این گزارش، متهم 
درباره انگیزه‌اش از ارتکاب این جنایت هنوز اعترافی نکرده 

و تحقیقات برای روشن‌شدن انگیزه او همچنان ادامه دارد.

پایان 12ساعت بی‌خبری از پسر نوجوان

پسر 13ساله در ارتفاعات مهدیشهر مفقود شده بود و معلوم 
نبود چه بر سرش آمده است،  اما امدادگران هلال احمر بعد 

از 12ساعت جست‌وجو او را نجات دادند.
به‌ گزارش همشهری، اعضای خانواده‌ای مهدیشهری روز 
جمعه برای گردش به ارتفاعات و ییلاق فینسک رفته بودند. 
آنها سرگرم تفریح و گردش بودند که متوجه شدند پسر 
13ساله‌شان مفقود شده است. اطراف را برای پیدا کردن 
پسر نوجوان جست‌وجو کردند، اما نتوانستند او را پیدا کنند. 
آنها تا عصر همه‌جا را جست‌وجو کردند، اما فایده‌ای نداشت 
و هیچ ردی از پسر نوجوان وجود نداشت. وقتی هوا رو به 
تاریکی ‌رفت و اوضاع پیچیده‌تر شد، اعضای این خانواده از 
هلال احمر درخواست کمک کردند. در چنین شرایطی بود 
که تیم‌های جست‌وجو وارد منطقه شدند. حسین درخشان، 
مدیرعامل هلال احمر استان سمنان در این‌ باره گفت: پسر 
نوجوان بنا به دلایل نامعلومی از خانواده‌اش جدا شده بود 
و در ساعت‌های اولیه با اینکه تیم‌های مختلف عملیاتی 
منطقه را جست‌وجو کردند، اما نتوانستند او را پیدا کنند. 
با وجود این، عملیات ادامه یافت تا اینکه بعد از حدود 
12ساعت تلاش در ساعت 4بامداد شنبه نوجوان ۱۳ساله 
در روستای بندبن پیدا شد و در سامت کامل به آغوش 

خانواده بازگشت.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

خانه همسایه، زندان گروگان 8ساله 

مردی که به‌دنبال اختلاف با همسایه‌اش، کودک 8ساله وی را 
ربوده و در خانه‌‌اش زندانی کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش همشهری، چند روز پیش مرد جوانی سراسیمه نزد 
مأموران پلیس شهرستان رباط‌کریم در غرب استان تهران رفت 
و خبر از گم‌شدن کودک 8ساله‌اش داد. این مرد می‌گفت که 
فرزندش آخرین‌بار برای بازی از خانه خارج و پس از آن ناپدید 

شده است.
با اظهارات این مرد و با توجه به حساسیت ماجرا، تیمی از 
مأموران راهی محل زندگی او شدند و تحقیقات برای یافتن 
ردی از کودک گمشده را آغاز کردند. نکته عجیبی که مأموران 
پلیس در جریان بررسی‌های تخصصی به آن پی بردند این بود 
که کودک گمشده آن روز برای بازی از خانه خارج شده بود، اما 
دقایقی بعد به داخل ساختمان بازگشته و دیگر خارج نشده بود 
که این یعنی، وی احتمالا در یکی از واحدهای ساختمان است.

ماموران در ادامه به یکی از همسایه‌ها مشکوک شدند. این فرد 
از مدتی قبل اختلافاتی با پدر کودک گمشده داشت و احتمال 
می‌رفت در ماجرای ناپدید شدن این کودک نقش داشته باشد. 
مأموران با او تماس گرفتند و درحالی‌که وی مدعی بود به 
مسافرت رفته است، اما در نهایت معلوم شد که وی در پشت‌بام 
مخفی شده است. به این ترتیب مرد همسایه دستگیر شد و 
در بازجویی‌ها به ربودن کودک همسایه اعتراف کرد. پس از 
اعترافات او، کودک 8ساله درحالی‌که دست و پا و دهانش بسته 
بود و 24ساعت از ربودنش می‌گذشت در خانه همسایه پیدا و 

تحویل خانواده‌اش شد.
به‌گفته سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی رباط کریم، 
متهم اعتراف کرد که برای انتقام‌جویی از پدر کودک، دست به 
این آدم‌ربایی زده و در حال حاضر وی بازداشت شده و تحقیقات 

از او ادامه دارد.

مرگ هولناک 3 نوجوان زیر پل
3پسر نوجوان که بعد از جاری شدن سیلاب زیر پل پناه 
گرفته بودند دچار حادثه شده و جان‌شان را از دست 

دادند.
به گزارش همشهری، این حادثه در روستای برارود بخش 
خورگام شهرستان رودبار واقع در استان گیلان اتفاق 
افتاد. طهمورث عموپور، فرماندار شهرستان رودبار درباره 
این حادثه گفت:‌3 نوجوان بین ۱۵ تا ۱۸ ساله از روستای 
برارود بخش خورگام شهرستان رودبار به‌دلیل بارش 
شدید باران و ایجاد سیلاب به زیر پل پناه برده بودند 
اما به‌دلیل ادامه بارش‌ها و بالا آمدن سطح آب گرفتار 
سیلاب شدند و جان خود را از دست دادند. او ادامه داد:‌ 
به‌دنبال وقوع این حادثه تلاش‌ها برای کشف پیکرهای 
قربانیان آغاز شد و پیکر یکی از آنها صبح شنبه کشف 
شد و جست‌وجوها برای کشف پیکر ۲ نوجوان دیگر 
همچنان ادامه دارد. به‌گفته وی، بارش‌های رگباری 
و سیلابی شامگاه جمعه شهرستان رودبار خسارتی 

نداشت.

دستگیری ۱۱۵۶ سارق در ۳ روز

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 
۸۴ مالخر و ۱۱۵۶سارق در اجرای نخستین مرحله طرح 
مبارزه با سرقت‌های خرد در کشور خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا اکبری گفت: پیرو تدابیر ابلاغی مبنی بر 
اجرای طرح مبارزه با سرقت‌های خرد، مرحله اول این 
طرح در اواخر خرداد‌ماه سال‌جاری به‌مدت3 روز در 
استان‌های سراسر کشور اجرا شد.  وی با بیان اینکه 
سرقت‌های خرد شامل وسایل و قطعات خودرو و داخل 
خودرو، پلاک اتومبیل و موتور،کش‌روی، جیب بری 
و... است، افزود: با تلاش کارآگاهان مبارزه با سرقت با 
اجرای این طرح ۱۱۵۶ سارق و ۸۴ مالخر اموال مسروقه 
دستگیر شده و بیش از ۲۲۰۰ فقره پرونده سرقت نیز 
کشف و ضبط شد. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: طبق آمار کارشناسان در ‌3ماه اول 
سال در مورد سرقت‌های خرد بیش از ۱۹ درصد کاهش و 
در حوزه کشف حدود ۴۳ درصد در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل افزایش داشتیم.

کارآگاهان جنایی هنگام تحقیقات درباره قتل مرموز مردی مسن 
در زعفرانیه، پسر مقتول و نامزد او را به‌عنوان مظنونان این جنایت 
بازداشت کردند. به گزارش همشهری، اواسط خردادماه امسال 
ساکنان برجی در زعفرانیه که متوجه بوی تعفن از خانه یکی از 
همسایه‌ها شده بودند، پلیس را در جریان قرار دادند. صاحب این 
خانه مردی حدود 65ساله بود که تنها زندگی می‌کرد. از چند روز 
قبل، هیچ‌ کدام از همسایه‌ها او را ندیده بودند و مرد سالخورده به 
تماس‌های همسایگان هم جواب نمی‌داد. از سویی، بوی تعفن 
روزبه‌روز بیشتر می‌شد و ممکن بود بلایی بر سر او آمده باشد. در 
این شرایط بود که گروهی از مأموران پلیس خود را به خانه این 
مرد رساندند و بعد از انجام مراحل قانونی، در خانه را باز کردند 
و وارد آنجا شدند. در ورودی خانه خبری از صاحبخانه نبود، اما 
وقتی قدم در اتاق خواب گذاشتند، با پیکر مرد سالخورده مواجه 
شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. وضعیت پیکر 

مقتول به‌ گونه‌ای بود که نشان می‌داد چندین روز از قتل او 
می‌گذرد. در این شرایط بود که ماجرا به بازپرس جنایی گزارش 
شد و همزمان گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی خود را به محل 

کشف جسد رساندند و تحقیقات در این ‌باره آغاز شد.

آنطور که همسایه‌ها می‌گفتند، مقتول مدت‌ها بود که همراه 
با پسر جوانش زندگی می‌کرد، اما از مدتی قبل پسر جوان با 
پدرش دچار اختلاف شده و خانه را ترک کرده بود. پسر مقتول 
قصد ازدواج با دختری را داشت، اما پدرش با این ازدواج مخالفت 

می‌کرد و او هم به همین دلیل خانه را ترک کرده بود.
در حالی‌ که هنوز کارآگاهان به سرنخ‌های چندانی در این پرونده 
دست پیدا نکرده بودند، جسد مقتول به دستور بازپرس جنایی 

برای انجام تحقیقات تکمیلی به پزشکی قانونی منتقل شد.
افسران پلیس آگاهی در ادامه تجسس‌های خود به کنترل ترددها 
به خانه مقتول پرداختند و پی بردند در یک هفته منتهی به قتل 
هیچ‌کس به خانه او رفت‌وآمد نداشته، اما آخرین نفراتی که از 
خانه خارج شده‌اند پسر مقتول و دختری جوان بوده‌اند. به این 
ترتیب، این 2نفر بازداشت شدند و اما دست داشتن در قتل را 

انکارکردند. تحقیقات در این ‌باره ادامه دارد.

دادسرا
یک ‌سال پس از مرگ مرموز زنی جوان در 
شرایطی که با پیگیری خانواده‌اش پرونده 
مرگ او بار دیگر به جریان افتاده است، 
تجسس‌های پلیس از نقش یک مرد در مرگ او حکایت دارد.

به گزارش همشهری، اوایل خردادماه سال گذشته، زن 
جوانی که در بزرگراه شیخ فضل‌الله دچار حادثه شده بود به 
بیمارستان منتقل شد، اما تلاش پزشکان برای نجات جان 

وی بی‌ثمر بود و او دچار مرگ مغزی شد.
خانواده این زن که از این حادثه بی‌خبر بودند، با تلفن همراه 
او تماس گرفتند، اما یکی از کادر بیمارستان پاسخ تماس 
را داد و به آنها گفت که او دچار حادثه شده است و از آنها 
خواست برای پیگیری به بیمارستان مراجعه کنند. آنطور که 
نزدیکان این زن می‌گفتند، او حدود 2سال قبل از شوهرش 
جدا شده بود و تنها زندگی می‌کرد. هیچ‌کدام از نزدیکان این 
زن نمی‌دانستند که او چگونه دچار حادثه شده است. با وجود 
این آنها با اهدای اعضای بدن او به بیماران نیازمند موافقت 
کردند و به این ترتیب، اعضای بدن زن جانباخته نجات‌بخش 

چند بیمار شد.
با گذشت حدود یک ‌سال از این حادثه، خانواده متوفی 
هنوز درباره علت مرگ دخترشان قانع نشده بودند و گمان 

می‌کردند که او به قتل رسیده است. به همین دلیل بود که 
چند روز قبل راهی دادسرای امور جنایی تهران و خواستار 
تحقیق در این‌ باره شدند. آنها گفتند به ‌نظر می‌رسد که 
یک کامیون با متوفی برخورد کرده، اما به‌درستی مشخص 
نیست که هنگام وقوع حادثه او در بزرگراه چه می‌کرده و 
چطور کامیون با او برخورد کرده است. در این شرایط بود 
که بازپرس پرونده دستور انجام تحقیقات در این‌ باره را 

صادر کرد.
در جریان بررسی‌ها معلوم شد که زن جوان پیش از مرگ با 
چند نفر از دوستانش معاشرت می‌کرد و با آنها مدام به کافه 
و رستوران می‌رفت. روز حادثه نیز با آنها در یک کافه بود، اما 
بعد از آن هیچ‌کدام از دوستانش دیگر او را ندیدند. مأموران 
پلیس توانستند چند نفر از دوستان زن جوان را شناسایی 
کنند. یکی از آنها به مأموران گفت:‌ آن روز همه دور هم 
بودیم، اما بعد زن جوان سوار موتورسیکلت یکی از بچه‌ها که 

مردی جوان است، شد و رفت و دیگر آنها را ندیدیم.
ادامه تحقیقات درباره مرد موتورسوار نشان می‌داد که او 
بعد از مرگ زن جوان یکباره ناپدید شده و ممکن است 
در این حادثه دست داشته باشد. در این بین، تصاویری از 
شب حادثه نیز به‌ دست آمد. این تصاویر متوفی را در ترک 

موتور مرد جوان نشان می‌داد. او اما به طرز عجیبی از 
موتورسیکلت افتاد و بعد یک کامیون با وی برخورد 

کرد و باعث مرگش شد.
با گذشت مدتی، کارآگاهان پلیس به اطلاعاتی 
تازه درباره مرد موتورسوار دست پیدا کردند و 
موفق شدند او را دستگیر کنند. او که 43سال دارد، 
وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من در یک 
دورهمی با او آشنا شدم و مدتی بود که با یکدیگر 
دوست بودیم. ‌شب حادثه نیز بعد از قرار دوستانه‌مان 
از من خواست او را برسانم. او سوار موتورم شد، اما 
بعد از اینکه مسافتی را طی کردیم صدایش کردم و 
متوجه شدم سوار موتور نیست. ظاهرا از موتور افتاده 
و یک کامیون با او برخورد کرده بود. من هم از ترس 
فرار کردم و برای اینکه دچار دردسر نشوم همراه زن 
و بچه‌ام مدتی به یکی از شهرستان‌ها رفتیم و مخفی 

شدم، اما باور کنید که من مقصر نیستم.
بر اساس این گزارش، متهم با قرار قانونی در بازداشت 
به سر می‌برد و تحقیقات در این ‌باره ادامه دارد. بازپرس 
پرونده همچنین دستور داد تا در مورد کامیونی که با زن 
جوان برخورد کرده نیز تحقیق و راننده آن شناسایی شود.

معمای مرگ زن تنها در بزرگراه 

دختر و پسر جوان؛ مظنونان جنایت در زعفرانیه

چند روز پس از غرق شدن قایق حامل 76مهاجر در 
نزدیکی آب‌های ایتالیا که دست‌کم جان 20مهاجر 
ایرانی از کردستان و شیراز را گرفت، جست‌‌وجو برای 
یافتن سرنوشت افراد ناپدیدشده ادامه دارد. به گزارش 
همشهری، دوشنبه 23خردادماه قایقی که در سواحل 
بدروم ترکیه پهلو گرفته بود، بعد از سوار کردن 76زن و 
مرد و کودک راه آب‌های آزاد را در پیش گرفت تا خود را 
به ایتالیا برساند. سرنشینان قایق اما نه افراد معمولی بلکه 
مهاجرانی بودند که قصد داشتند هرطوری شده خود را 
به ایتالیا برسانند تا از آنجا راهی مقاصدی شوند که قرار 
بوده مقصد نهایی آنها باشد و در آنجا زندگی تازه‌ای در 

پیش بگیرند.

آغاز یک تراژدی

حوالی بعدازظهر پنجشنبه بود و قایق بعد از 3روز و نیم 
پیش‌روی در دریا به آب‌های آزاد رسیده بود. سرنشینان 
آن که بخش زیادی از آنها از استان کردستان و شهر شیراز 
بودند، خوشحال از اینکه به نزدیکی ایتالیا رسیده‌اند، در 
حال فرستادن ویدئو و پیام برای خانواده‌هایشان بودند و 
این در حالی بود که به‌خاطر تمام شدن ذخایر غذایی، 
بسیاری از آنها، مخصوصا کودکان گرسنه و تشنه بودند. 
یکی از سرنشینان قایق که از این حادثه جان سالم به در 
برده، به خبرنگاران گفته است: تعدادی از سرنشینان 
قایق نزد ناخدا رفتند و درخواست خوراکی کردند. او هم 
قبول کرد که تیوب اضطراری را که داخل آن مقداری غذا 
برای زمان‌های ضروری بود، باز و غذای داخل آن را بین 
سرنشینان قایق تقسیم کند، اما زمانی که ضامن تیوب 
اضطراری را کشید، ناگهان انفجاری رخ داد که بخشی از 
بدنه قایق را سوراخ کرد. این شاهد عینی ادامه می‌دهد: 
وقتی قایق سوراخ شد، آب با شدت زیادی وارد آن شد. 
همه ما به وحشت افتاده بودیم و تاش کردیم آب را 

خالی کنیم، اما نتوانستیم. کمی بعد قایق واژگون شد و 
عده زیادی در دریا غرق شدند. با این حال حدود 40نفر 
موفق شدیم خودمان را روی قایق واژگون شده نگه داریم 
و امیدوار بودیم که هرچه زودتر نجات پیدا کنیم. براساس 
این گزارش، سرنشینان قایق که توانسته بودند خودشان 
را نجات دهند، حدود 4روز روی قایق واژگون شده بدون 
آب و غذا بودند.نجات‌یافته حادثه می‌گوید: در این 4روز 
خیلی‌ها به‌خاطر گرسنگی، ناامیدی و توهماتی که در آن 
شرایط سراغشان آمده بود، یارای مقاومت نداشتند و 
جانشان را از دست دادند. از بین 76نفر، فقط 11نفر از ما 
مانده بودیم که دعا می‌‌کردیم که تیم‌های نجات برسند تا 
اینکه در روز چهارم، یک کشتی تفریحی که از آن حوالی 
می‌گذشت، متوجه قایق ما شد و به کمک‌مان آمد. به این 
ترتیب 11نفری که زنده مانده بودیم به کشتی و بعد به 
بیمارستان منتقل شدیم، اما باز یک نفر که حالش از بقیه 
بدتر بود، جانش را از دست داد و فقط 10نفر از این حادثه 

جان سالم به‌در بردیم.

مسافرانی با چند ملیت

به‌دنبال نجات سرنشینان نجات‌یافته از این حادثه 

هولناک بود که خبر این حادثه، در رسانه‌های دنیا 
منتشر شد. تیم‌های جست‌وجو و نجات از ایتالیا راهی 

محل حادثه شدند و تلاش‌ها برای یافتن افراد ناپدید 
شده آغاز شد، اما تا روز گذشته، رسانه‌های 
ایتالیا گزارش کردند که جست‌‌وجوگران 
توانسته‌اند اجساد 34قربانی حادثه را پیدا و به 

ساحل منتقل کنند و تلاش‌ها برای یافتن اجساد 
سایر قربانیان ادامه دارد. 

به‌گفته افراد نجات‌یافته از این حادثه، سرنشینان این 
قایق مهاجرانی از ایران، افغانستان و عراق بودند 
که از ماه‌ها قبل خود را به ترکیه رسانده و قصد 
داشتند راهی اروپا شوند که موفق نشدند. 

براساس این گزارش، سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در ایتالیا نیز روز جمعه با ابراز همدردی با 

خانواده قربانیان ایرانی این حادثه اعلام کرد که 
اقدامات لازم ازجمله هماهنگی با وزارت امور 
خارجه، وزارت کشور و گارد ساحلی جمهوری 
ایتالیا جهت کسب اطلاعات دقیق و وضعیت 

مهاجران را انجام داده و به‌صورت ساعتی 
موضوع را از طریق استانداری کالابریا پیگیری 

می‌کند.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه‌نگار

جزئیات دردناک مرگ دست‌کم 20ایرانی در واژگونی قایق مهاجران

سفر بی‌بازگشت به ایتالیاسفر بی‌بازگشت به ایتالیا

نجات 9نفر از غرق‌شدگی
رئیس هیأت نجات غریق و غواصی شهرستان رشت با اشاره به فعالیت ۱۷۵منجی غریق در سواحل رشت گفت: 
از فروردین‌ امسال تاکنون با تلاش ناجیان غریق ۹نفر هنگام شنا از مرگ حتمی نجات داده شدند و از ابتدای 

سال‌جاری تاکنون هیچ غرق‌شدگی‌ در شهرستان رشت نداشتیم.

نجات چترباز حادثه‌دیده در کلیبر
چتربازی که در ارتفاعات روستای اوزی کلیبر سقوط کرده بود با تلاش امدادگران هلال احمر نجات یافت. 
نجاتگران پایگاه قلعه‌دره‌ سی واقع در استان آذربایجان شرقی که از این حادثه باخبر شده بودند دقایقی بعد به 

محل اعزام شدند و چترباز حادثه‌دیده را نجات دادند و به مرکز درمانی منتقل کردند.
نجات

رویداد

قایق‌های مرگ 
رویای مهاجرت به اروپا تا‌کنون 

افراد زیادی را از نقاط مختلف دنیا 
راهی سفری بی‌بازگشت کرده 

است؛ سفری که باعث شده سالانه 
جان افراد زیادی در دریا گرفته 
شود. در این قسمت مهم‌ترین 

حوادث مرگباری را که در سال‌های 
گذشته برای هموطنانمان رخ داده 

مرور می‌‌کنیم.

آبان 90
یک لنج چوبی که حامل 
75مسافر ایرانی بود، آب‌های 
اندونزی را به مقصد استرالیا 
ترک کرد  اما وقتی به اقیانوس 
رسید، گرفتار امواج و  واژگون 
شد. در این حادثه  28مسافر 
ایرانی جان خود را از دست 
 دادند و بقیه آنها با کمک
تیم های جست وجو نجات یافتند.

آذر 90
یک کشتی حامل 260مهاجر 
آب‌های اندونزی را به مقصد 
استرالیا ترک کرد، اما در 
90کیلومتری ساحل  حدود 
اندونزی به‌دلیل برخورد با 
یک موج قوی در هم شکست. 
در این حادثه 130مسافر 
ایرانی جانشان را از دست 

دادند.

آبان 99
۱۵مهاجر ایرانی که از طریق 
قاچاقچیان انسان خود را به 
فرانسه رسانده بودند، سوار 
قایقی شدند که قرار بود از 
طریق کانال مانش به انگلستان 
برود، اما غرق شدن قایق باعث 
مرگ 5نفر از آنها شد؛ 5نفری 
که همگی اعضای یک خانواده 

اهل سردشت بودند.

مرداد 1400
قایقی که حامل 45مهاجر 
غیرقانونی بود قصد داشت 
خود را از طریق دریای مدیترانه 
به خاک اروپا برساند که در 
آب‌های ساحلی یونان غرق 
شد. 10نفر از سرنشینان این 
قایق در دریا غرق شدند که 
یکی از آنها دختری ایرانی بود 

و بقیه نجات یافتند.

دی 1400
قایق کوچکی که چند مهاجر 
غیرقانونی را حمل می‌کرد در 
رودخانه‌ای در یونان در حرکت 
بود تا خود را به آب‌های آزاد  
و یکی از کشورهای اروپایی 
برساند که   واژگون شد و 
سرنشینان آن جانشان را از 
دست دادند. 2نفر از آنها زوج 

ایرانی اهل مریوان بودند.

خواننده رپ اعدام نمی‌شود

ماه‌ها پس از صدور حکم اعدام برای توماج صالحی، خواننده رپ 
به اتهام افساد فی‌الارض، این رأی در دیوان عالی کشور نقض 
شد. به گزارش همشهری، آذرماه سال 1402حجت‌الاسلام  
اسدالله‌جعفری، رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان از صدور 
کیفرخواست برای توماج صالحی، خواننده رپ به اتهام افساد 
فی‌الارض و ...خبر داد. متهم محاکمه شد و قضات دادگاه وی را 
به اعدام محکوم کردند. با وجود صدور این رای، متهم و وکیل 
مدافعش به آن اعتراض کردند و پرونده برای بررسی مجدد به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد. با گذشت چند‌ماه از صدور این 
رأی وکیل این خواننده از نقض حکم در دیوان عالی کشور خبر 
داد. او اعلام کرد: دیوان عالی کشور حکم اعدام ‎توماج صالحی را 
نقض کرد و براساس حکم فرجامی شعبه ٣٩ دیوان عالی کشور، 
پرونده جهت رسیدگی به شعبه هم‌عرض ارجاع خواهد شد. 
همچنین شعبه دیوان در حکم خود ضمن نقض حکم اعدام، 
مجددا تأکید کرده است که حکم حبس قبلی )۶سال و سه ماه( 
بدون‌رعایت قواعد تعدد جرم بوده و برخلاف ماده ١٣١ و مازاد 

بر مجازات قانونی است.

قایق مهاجران به دلیل سوراخ شدن و نفوذ آب به داخل آن واژگون شده بود.

76 نفر
 سرنشینان قایق

10 نفر
 نجات یافتگان حادثه

20 نفر
  مهاجر ایرانی
 قربانی شدند

4 روز
مهاجر ان  نجات 

یافته در دریا 
سرگردان بودند


